
I.D.:	89097333

"Renovare	energetică	imobil	str.	Brăilei	nr.	35"	-	proiectare	şi
execuţie

Documente	participare:
Contract	proiectare	si	executie	Brailei	35.doc
HCL	241.pdf
Informatii	DNSH.docx
Model	formulare	pr.	si	exec	1.docx
FisaDate_DF1196022.pdf
Audit	semnat.pdf
CS.pdf
DALI.rar
Expertiza	tehnica.pdf
Ghid_2.1.B_EE_Cladiri_publice_Corrigendum_1_23.08.2023.rar
DUAE_CERERE_246892.xml
Completare	raspuns	consolidat.rar
Raspuns	consolidat.pdf
EN1051499.docx
Raspuns	consolidat	2	-	partea	1.pdf

Data
publicarii

09.11.23 Coduri	CPV 45200000-9	45321000-3	71242000-6

Termenul
limita
pentru
depunere:

11.12.23 Pretul	estimativ: 9.025.342,35	RON	-	9.025.342,35	RON

Descriere: Municipiul	Galaţi	doreşte	atribuirea	contractului	de	proiectare	şi	execuţie	pentru	renovarea
energetică	a	imobilului	din	str.	Brăilei	nr.	35	Termenul	de	realizare	a	contractului:	15	luni	(3
luni	proiectare	+	12	luni	executie)	Valoarea	estimată	a	contractului	este	de	9.025.342,35
lei	fără	TVA	din	care:	Proiectare:	total	valoare	estimata	fără	TVA:	378.000	lei	(Studii	de	teren
28.000,00	lei	fără	TVA;	Documentaţii	tehnice	necesare	in	vederea	obţinerii	avizelor
22.000,00	lei	fără	TVA;	Verificarea	tehnica	a	proiectului	tehnic	38.000	lei	fără	TVA;	Proiect
tehnic	şi	detalii	de	execuţie	–	265.000	lei	fără	TVA;	Asistenţă	tehnică	–	25.000	lei	fără	TVA)
Execuţie:	total	valoare	estimata	fără	TVA:	8.647.342,35	lei	(Cheltuieli	pentru	obţinerea	şi
amenajarea	terenului	–	38.400	lei	fără	TVA;	Cheltuieli	pentru	investiţia	de	bază	–
8.484.429,90	lei	fără	TVA;	Organizare	de	şantier	–	124.512,45	lei	fără	TVA)	In	conformitate
cu	prevederile	înscrise	în	Sectiunea	I.3:	numărul	de	zile	până	la	care	se	pot	solicita	clarificări
înainte	de	data	limita	de	depunere	a	ofertelor:	9.	In	conformitate	cu	prevederile	art.	161	din
Legea	nr.	98/2016,	autoritatea	contractanta	va	raspunde	în	mod	clar	si	complet	solicitarilor
de	clarificare/	informatiilor	suplimentare	in	legatura	cu	documentatia	de	atribuire	in	a	7-a	zi
inainte	de	termenul	limita	stabilit	pentru	depunerea	ofertelor	in	anuntul	de	participare
simplificat.


